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MØLLEHØJS BESTYRELSE 
 

Formand   Ditte Schultz 
Kasserer  Jim Voss 
Næstformand  Tom Glückstadt 
Bestyrelsesmedlem Henrik Mogensen 
Bestyrelsesmedlem Lone Falkenberg 
Bestyrelsessuppleant Martin Jensen 
Bestyrelsessuppleant ………. 
 
Redaktør  Bestyrelsen 
Ansvarshavende Formanden 
Blad udvalg  Bestyrelsen + Supplanter 
 
Møllehøjs kontortid 
 

Fra 1. april - 30. september 2012 
Sidste søndag i hver måned kl. 09.00 - 11.00 
Åbningstid i Foreningshuset Fritidshaven 217 
(med mindre andet annonceres) 
 
Telefontider: 
 

Tirsdag kl. 18:00 - 20:00  
Tlf. 2252 0878 
 
Møllehøjs postadresse: 
 

OF-Møllehøj  
Kallerupvej 43  
2640 Hedehusene 
 

Mail: OF.MOLLEHOJ@GMAIL.COM 

Hjemmeside: WWW.OF-MOLLEHOJ.DK 
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FORMANDENS INDLÆG 

 
Det falder åbenbart nogle for brystet, at jeg er kritisk i mit måned-
lige indlæg til vores blad, og mener, at jeg kommer med irettesæt-
telser. Dette kan meget vel ske, men det er måske ikke helt ube-
rettiget ?. 
 
At 165 parceller skal have en skriftelig henstilling om, at klippe 
hæk, slå græs, fjerne rod og ragelse taler vel for sig selv. 
 
Og igen vil jeg tillade mig, at sige, at det er trist, at bestyrelsen 
skal bruge uforholdsmæssig meget tid på f.eks. områdevandrin-
gerne, og opfølgning på disse. 

Vi kan kun konstatere, at rigtig mange har problemer med, at 
overholde vores ordensregler. Dette være sig omkring ganske 
almindelig pasning af parcel og fjernelse af rod og ragelse.  
 
Derfor glæder det mig, at læse læserbrevet fra Dorte og Svend. 
Hvor er det rart, at læse om den oplevelse de har af Møllehøj. 
Den ånd er det jeg forbinder med Møllehøj, men desværre sjæl-
dent oplever. 
 
Med Møllehøj hilsen 
Ditte Schultz 
Formand 
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Hjemmesiden: WWW.OF-MOLLEHOJ.DK 

 
Endelig/ langt om længe/på tide eller bare; dejligt. Fraserne er 
mange, men nu er det med lettelse og glæde i sindet, at lokalbe-
styrelsen er klar til at tage den nye hjemmeside i brug. Siden om-
struktureringen af siden, har den kvikke bruger oplevet stilstand. 
Dette skyldes en del problemer med uploading af nye emner. 
Dette er dog blevet løst nu, så medlemmerne fremover kan søge 
og finde informationer på hjemmesiden. 

 
Selve hovedtrækkene på den nye hjemmeside er de samme som 
den gamle, men designet har bestemt fået et løft. Ydermere vil 
der kontinuerligt være mulighed for at se billeder for arrangemen-
ter, læse Møllehøj information eller se seneste nyt fra bestyrel-
sen. Såfremt medlemmer har relevante indlæg kan disse også 
blive uploaded på hjemmesiden.Lokalbestyrelsen håber at alle vil 
tage godt i mod den nye hjemmeside.  
 
Med venlig hilsen 
Lokalbestyrelsen. 
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Livet set fra Agerhaven 37 

 

Så rundede vi for anden gang den første august. 
En dato som vi fremover vil huske for den dag vi overtog det lille 
blå hus i Agerhaven. 
 
Et køb som vi ikke var længe om at beslutte os for, selv om vores 
faste bopæl ligger i Haderslev. 
Vi havde og har brug for en base tæt på København, idet begge 
vore børn har stiftet familier der, og vi blev efterhånden trætte af 
hotel og små værelser. 
 
Området blev nøje valgt ud. 
Tæt på hovedstaden og alligevel rig på natur liv og pæne 
omgivelser. 
Det skulle være her, et blik på huset var nok, det skulle være 
vores. 
 
Det blev det og de to første år har vi nok været lige så flittige 
brugere af vores hus som de fleste af I andre. 
Vi elsker freden og roen og det gode nabo skab vi lige så stille får 
bygget op. 
 
Vi er jo omgivet af nogle herlige mennesker herude. 
Herlige glade mennesker, du møder på gåturene rundt i området 
og dejlige, glade naboer, som vi I år har holdt lommefest med, 
som start på en ny tradition for os. 
 
En fest som starter med leg og spil på mini golfbanen, og slutter 
ud på de små timer i hyggeligt samvær. 
Et par gamle kaffe og øl flag blev luftet, hvis nogen kan huske 
dem? 
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Måske skal jeg bruge lidt af vinteren på at lave et par nye flag, til 
den kommende sæson. 
De skal nok komme i brug. 
 
Dette var få ord fra mig, med tak til de mennesker der gør en 
ekstra indsats for at holde området godt kørende. 
 
Til bestyrelsen, til festudvalget, til Jan for vedligehold, og sidst 
men ikke mindst til alle de positive mennesker, der er med til at 
skabe en god ånd herude, så her er så rart at være. 
 
Hilsen Dorte Dam Jensen Agerhaven 37. 
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Læserbrev fra Carl Brenbak. 

 
Som læser af Møllehøj Information er jeg skuffet over at forsider-
ne er den samme for alle bladene der er udkommet indtil nu her i 
2012.. 
Desuden venter jeg spændt på indholdets information hver gang! 
Men det eneste nye i bladet er groft sagt kun udgavens datering, 
og en andreledes formulering af formandens irettesættelser. 
Jeg mener bladet hver måned kunne indeholde nogle havetips – 
da ikke alle nye der er flyttet til Møllehøj ved meget om hvordan 
man holder haven og området udenom pænt og ryddeligt. 
Denne måneds udgave kunne f. eks. Have været en hjælp til, at 
forhindre dræbersneglene i at lægge deres æg som de gør her 
sidst i august. Se evt. hjemmesiden www.draeber-snegler.dk .  
Her kunne redaktøren have fundet både en god artikel og et flot 
forsidebillede. 
Sankt Hans har ikke været nævnt her i bladet hverken med en 
beskrivelse af festen eller billeder deraf – Talen var godt gengivet 
i det sidste blad, men hvem var taleren – jeg mener det har inte-
resse for alle i Møllehøj, at vide hvad der sker hvor og hvornår – 
ikke alle kan deltage i alt.. 
Sommerfesten bliver måske refereret med tekst og billeder i 
samme blad som mit læserbrev. 
Til slut vil jeg lige nævne, at jeg ikke er skyld i, at Møllehøj bruger 
penge på en advokat – jeg har ingen interesse i at vinde i den 
omtalte sag – hvilket jeg har meddelt bestyrelsesformanden – så 
jeg har ikke trukket mig som vidne!! 
Hvis jeg havde vidnet – havde det blevet dyrere for Møllehøj – 
hvilket jeg mundligt har meddelt formanden under en hundeluft-
ningstur. 
Et tillykke til Lone & Tom med deres nye titler 
Møllehøj den 6. august 2012 
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Svar på ’Læserbrev fra Carl Brenbak’ 

 
Kære Carl. 
 
Vi har valgt at dele svaret på dette læserbrev op i punktform, da 
der er mange forskellige sager. 
 
1. 
Bestyrelsen har besluttet at forsiden på bladet skal være den 
samme for at gøre det let genkendeligt.  
 
2. 
Hvad angår forslaget om de nyttige havetips med mere, henleder 
bestyrelsen til at alle er velkomne til at indsende indlæg til bladet, 
og meget gerne med gavnlig information, tips og råd. 
 
3. 
Det er en fejl i Møllehøj Information, at taleren fra Sankt Hans 
ikke er nævnt. Taleren var Bjarne Kogsbøll, som er 
byrådsmedlem (C) for Høje Taastrup Kommune.  
 
4. 
Lokalbestyrelsen stiller sig undrende over at du ikke har haft 
interesse i at vinde den omtalte sag, da du selv har været med til 
at beslutte denne, dengang du var kasserer i Møllehøj. 
Ydermere har du selv været med til at fremsende faktura og 
rykkere i sagen i den pågældende periode. Dette fremgår tydeligt 
af bestyrelsesreferater hvor ovennævnte handlinger blev udført. 
Desværre er sagen nu afsluttet. 
 
Med venlig hilsen 
Lokalbestyrelsen 
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Sommerfest i laden: 

 
Sommerfesten i Laden den 28. juli 2012 blev en stor succes, med 
god mad. Den dejligste store ”kinisisk buffet” med masser af læk-
kerier 
 
Vi havde Jan Petry som spillede  for os til kl. 24. 
 
I løbet af aftenen var der stort lotteri med mange flotte gaver fra 
vores sponsorer i lokalområdet.  
 
Det er bare synd og skam, at der ikke er så mange medlemmer   
der deltager. Om det er fordi de ”Nye” medlemmer ikke har lysten, 
eller ikke ved hvor Laden ligger, ved vi ikke. Eller måske er det 
måden sommerfesten bliver afholdt på ??? 
 
Skulle der være et eller flere medlemmer, der har gode forslag til 
afvikling af Møllehøjs årlige sommerfest modtages disse gerne af 
festudvalget.  
 
Vi vil gerne sende en  STOR tak til vores sponsorer for deres 

velvillige støtte til festen.  

 
Superbrugsen på Vesterkøb 
Flügger på Hovedgaden 
Importøren på Hovedgaden 
EDC på Hovedgaden 
Danbolig Taastrup/ Hedehusene 
Samt private sponsorer 
 
På Festudvalgets vegne 
Mogens Rye Eiersted - Agerhaven 57  
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TALEN VED SCT. HANS AFTEN 2012 
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Møllehøj Minigolf & Petanque 2012 

 
 
 
 
 
 
 
Vi spiller hver onsdag kl. 18:00, hvor vi starter med at grille det 
medbragte kød man vil spise. Der er mulighed for at købe øl, 
vand og vin, overskudet herfra går til indkøb af ting til banerne! 
 
Hvis det er regnvejr spilles der ikke  
  
1. kølle & 1. bold pr. kupon. 
Golfkøller, bolde og point tavle kan lånes hos 
Inge & Mogens Eiersted Agerhaven 57. 
 
Er der ikke nogen hjemme står tingene ved siden af trappen. 
Lånekupon og kort findes på anden sidste side (18) i bladet. 
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Sagen om retten til otium: 

 
Kære medlemmer.  
 
Desværre florerer der rygter om at lokalbestyrelsen ikke arbejder 
med det vedtaget forslag fra seneste generalforsamling 
vedrørende ret til otium. Dette er ikke sandt. 
 
Lokalbestyrelsen har valgt siden vedtagelsen af forslaget arbejdet 
med at gribe sagen an på en korrekt måde. 
For medlemmer der ikke er klar over det, er der gentagende 
gange forsøgt at søge om ret til otium i Møllehøj, men alle gange 
har svaret været entydigt nej. 
 
Desværre er nogle medlemmer med til at skabe en knap så 
heldig stemning mellem Møllehøj og Høje Taastrup Kommune 
(HTK), hvilket besværliggøreprocessen.  
Angående selve varigheden  af processen er det ikke 
lokalbestyrelsens opfattelse at det er en sag man ’bare lige får 
ordnet’, såfremt det kan lade sig gøre. 
Derfor må vi henlede til at have tålmodighed og troen på at 
lokalbestyrelsen udfører arbejdet. 
 
Hvor langt er vi? 

Lokalestyrelsen har som tidligere nævnt arbejdet med den rette 
indgangsvinkel til sagen, siden forslaget blev vedtaget. 
Lokalbestyrelsen har rådført sig med hovedforeningen, da denne 
har erfaringer fra andre lokalområder. 
Dette har udmøntet sig i at lokalbestyrelsen på nuværende 
tidspunkt er i gang med at udarbejde en officiel ansøgning til HTK 
om ret til otium i Møllehøj. 
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Denne ansøgning har lokalbestyrelsen valgt at bruge 
advokatbistand til, så denne bliver så korrekt udført som muligt. 
 
Lokalbestyrelsen vil fremover berette om sagens gang når der er 
nyt for at mindske misvisende rygter. 
Bemærk at dette ikke betyder, at der vil være nyt hver gang i 
Møllehøj Information. 
 
Til sidste vil lokalbestyrelsen henlede medlemmer at kontakte 
lokalbestyrelsen på foreningstelefonen i åbningstiden eller møde 
op til søndagsåbningerne, såfremt man bliver udsat for 
vildledende rygter, så rygterne kan 
blive behandlet. 
 
 
Med venlig hilsen  
Lokalbestyrelsen. 
 
 
 
-0-0-0-0-0-0-0-0-0-0-0-0-0-0-0-0-0-0-0-0-0-0-0-0-0-0-0-0-0-0-0-0-0-0-0- 
 

ANNONCE: 

 
Sort Texas plæneklipper XT 50 - TR/WE. 

Selvkørende - bioklip - 50 L opsamler - EL starter - klippebredde 50. 
2 x 1/2 l. motorolie medfølger. 
 
Regningsgaranti medfølger. 
Købt 13 - 07 -2012 - kun brugt 1. gang. 
 
Sælges for kun 1900,- 
Henvendelse til 29 90 42 82. 
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Bestyrelsen gør opmærksom på regler omkring haveaffald: 

 
Haveaffald: 
 
Hver parcel må selv sørge for fjernelse af haveaffald. 

Afbrænding er IKKE tilladt.  
Hæk affald komposteres i egen have. 

Grene max 1,5m længde & max 10cm Ø og lignende kan 

køres på de indrettede opgrabningspladser.  
 
Afklip må IKKE lægges i sække på opgrabningspladserne. 
 
Bambus må ikke lægges på opgrabningspladserne, - det 

samme gælder trærødder, disse skal du selv bortskaffe, - kan 

køres på Vega.  
 
Der må kun henlægges haveaffald, på 

opgrabningspladserne, der kan komposteres. 
 
HUSK AT: 
Ovenstående regler - ellers kan det koste foreningen mange 

penge hvis der skal sorteres haveaffald på 

opgrabningspladserne  
 
Bestyrelsen. 
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3. generation – din garanti. 

 

 

 

Da vort firma er flyttet til Hedehusene, vi har gennem 
3. generationer ligget i Sydhavnen, men er nu flyttet, 
derfor giver vi flytterabat på: 

 
20% på alt glarmester arbejde til beboere i Møllehøj. 

 
 
 
Vi yder 1 klasses arbejde og service. 
 

Hovedgaden 421 
2640 Hedehusene 
Tlf. 36 30 40 01 
glasras@city.dk 
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NYTTIG INFORMATION ANG. 

AFFALD & SKRALD 

 
 
 
VEGA Genbrugsstationen 

 
Lervangen 1-3 
2630 Taastrup 
 
Åbningstider: 
Alle ugens dage kl. 10.00 - 18.00. 
Lukkedage: den 24., 25., 26., 31. december samt 1. januar 
 
 
 

 

Afhentning af skrald i sæsonen 

(1 april til 30 september). 

Mandag hentes der skrald i Fritidshaven, 
Kalleruphaven og Mosehaven. 
Tirsdag hentes der skrald i Agerhaven. 
 
 

Vinterperioden (1. oktober til 31. marts). 

I år vil afhentning af skrald fortsætte til og med uge 43 - dette da 
det vil lette arbejdes gangen for Jan i 
Uge 2 (Forholdsvis mandag eller tirsdagen efter uge 1). 
Uge 9 (Forholdsvis mandag eller tirsdagen efter uge 9). 
 
Skraldeposerne skal stilles uden for lågen imod vejen samt 

lukkes forsvarligt med knude eller lign., ellers vil de ikke    

blive afhentet, med mindre man har en aftale med Jan. 
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Hvis du skal have gæster eller har brug for et festligt indslag til 
børnefødselsdagen, så er området omkring minigolfbanerne 
yderst velegnet til en mindre skattejagt for børnene. 
Og så er det oplagt, at afslutte med en minigolf turnering og 
servere saftevand og boller ved de borde / bænke der er placeret 
ved banerne.   

Udlån foregår fra Agerhaven 57  

Lånekupon 

Navn: 

Have adr.: 
 
Alle parcel ejere har mulighed for, at benytte minigolfbanerne 
ved, at låne golfkøller, bolde ect. 

BANERNE AFLEVERES SELVFØLGELIG TILBAGE I 

SAMME STAND, SOM DE MODTAGES. 
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